

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny Qsr 4 / 2010

kwartał / rok

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz. U. Nr 33, poz. 259)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

za 4 kwartał roku obrotowego 2010 obejmujący okres od 2010-10-01 do 2010-12-31
zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł
oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSSF
w walucie zł

data przekazania: 2011-03-01

ZETKAMA Spółka Akcyjna	
(pełna nazwa emitenta)	
ZETKAMA SA	Przemysł inne (pin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
57410	Ścinawka Średnia
(kod pocztowy)	(miejscowość)
3 Maja	12
(ulica)	(numer)
074 8652100	074 8652101
(telefon)	(fax)
biuro.zarzadu@zetkama.com.pl	www.zetkama.com.pl
(e-mail)	(www)
8830000482	890501767
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-12-31
I. Przychody ze sprzedaży	196 722	194 268	49 256	44 884
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 336	21 105	2 588	4 876
III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 376	15 324	1 847	3 541
IV. Zysk (strata) netto	5 466	12 574	1 369	2 905
V. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	5 115	12 448	1 281	2 876
VI. Zysk na akcję (PLN; EUR)	1,04	2,54	0,26	0,59
VII. Rozwodniony zysk na akcję (PLN; EUR)	1,04	2,54	0,26	0,59
VIII. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 834	15 879	710	3 669
IX. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 384)	(21 435)	(847)	(4 952)
X. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(1 260)	5 305	(315)	1 226
XI. Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 810)	(251)	(453)	(58)
XII. Aktywa	171 529	163 797	43 312	39 871
XIII. Zobowiązania długoterminowe	32 456	38 816	8 195	9 448
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe	52 605	43 273	13 283	10 533
XV. Kapitał własny	86 468	81 708	21 834	19 889
XVI. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	81 837	77 428	20 664	18 847

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
ZKA_raport_4Q2010 A.rtf	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2011-03-01	Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
2011-03-01	Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

GRUPA KAPITAŁOWA ZETKAMA S.A.

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA 4 KWARTAŁ 2010 ROKU

ZAWIERAJĄCY SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2010 ROKU DO 31 GRUDNIA 2010 ROKU

ŚCINAWKA ŚREDNIA, 01.03.2011

SPIS TREŚCI

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	1
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ.....	1
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	3
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	4
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	5
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH	7
INFORMACJE DODATKOWE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	9
1. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za IV kwartał 2010 roku.....	9
1.1. Podstawa sporządzenia.....	9
1.2. Zasady rachunkowości	9
1.3. Wybrane dane finansowe i zasady przyjęte do ich przeliczenia	10
1.4. Odpisy aktualizujące wartość aktywów	11
1.5. Opis istotnych dokonań	11
1.6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	11
1.7. Cykliczność, sezonowość działalności.....	11
1.8. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych	11
1.9. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy	11
1.10. Zdarzenia po dniu bilansowym.....	11
1.11. Zobowiązania warunkowe	12
1.12. Segmenty operacyjne.....	13
2. Pozostałe noty objaśniające.....	15
2.1. Zysk na akcję.....	15
2.2. Kapitał podstawowy.....	15
2.3. Programy płatności akcjami.....	15
2.4. Rezerwy.....	16
2.5. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów	16
POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTLANEGO	17
1. Opis organizacji Grupy Kapitałowej ZETKAMA S.A.	17
2. Stanowisko zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na rok 2010	17
3. Stanowisko zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych jednostkowych prognoz wyników na rok 2010 Spółki Zetkama S.A.....	18
4. Akcjonariusze ZETKAMA S.A. posiadający co najmniej 5% akcji/głosów na WZ	18
5. Akcje ZETKAMA S.A. posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta	19
6. Informacje o istotnych postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej	19
7. Informacje o podmiotach powiązanych	19
7.1. Połączenia jednostek gospodarczych.....	19
7.2. Transakcje z jednostkami powiązanymi.....	19
8. Informacje o udzielonych przez jednostkę dominującą lub jednostki zależne poręczeniach kredytów lub udzielonych gwarancjach – jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, gdzie wartość poręczenia lub gwarancji stanowi równowartość 10% kapitałów własnych spółki	20
9. Inne informacje, które zdaniem Spółki są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego	20
10. Czynniki, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.....	20
KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA ZETKAMA S.A.....	22
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	22
JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	24
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	25
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	26
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH	28

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	31.12.2010	30.09.2010	31.12.2009
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Wartości niematerialne	1 068	1 028	1 061
Rzeczowe aktywa trwałe	99 715	100 140	101 901
Nieruchomości inwestycyjne	4 155	4 155	4 155
Inwestycje w jednostkach zależnych			
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	485	497	490
Należności i pożyczki			
Pochodne instrumenty finansowe			
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	4	4	4
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
Aktywa trwałe	105 427	105 824	107 611
Aktywa obrotowe			
Zapasy	32 184	26 807	25 951
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną			
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	30 969	33 592	26 474
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	180		572
Pożyczki			
Pochodne instrumenty finansowe			50
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	46	144	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 018	2 273	529
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	705	2 457	2 515
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			95
Aktywa obrotowe	66 102	65 273	56 186
Aktywa razem	171 529	171 097	163 797

PASYWA	31.12.2010	30.09.2010	31.12.2009
Kapitał własny			
<i>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej:</i>			
Kapitał podstawowy	981	981	981
Akcje własne (-)			
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	31 843	31 843	31 843
Pozostałe kapitały	1 214	1 188	1 121
Zyski zatrzymane:	47 799	46 666	43 483
- zysk (strata) z lat ubiegłych	42 684	42 684	31 035
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	5 115	3 982	12 448
	81 837	80 678	77 428
Udziały mniejszości	4 631	4 582	4 280
Kapitał własny	86 468	85 260	81 708

Zobowiązania	31.12.2010	30.09.2009	31.12.2009
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	19 888	21 795	26 254
Leasing finansowy	2 443	2 496	2 330
Pochodne instrumenty finansowe			
Pozostałe zobowiązania			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 961	7 875	7 550
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	2 164	2 220	2 682
Pozostałe rezerwy długoterminowe			
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Zobowiązania długoterminowe	32 456	34 386	38 816
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	25 568	25 236	23 712
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		440	67
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	21 927	20 301	14 268
Leasing finansowy	668	762	814
Pochodne instrumenty finansowe			
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	2 765	3 139	3 479
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	43	13	6
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 634	1 560	927
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży			
Zobowiązania krótkoterminowe	52 605	51 451	43 273
Zobowiązania razem	85 061	85 837	82 089
Pasywa razem	171 529	171 097	163 797

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	od 01.10 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.10 do 31.12.2009	od 01.01 do 31.12.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	45 492	196 722	44 740	194 268
Przychody ze sprzedaży produktów	41 579	181 754	42 082	181 954
Przychody ze sprzedaży usług	92	425		299
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	3 821	14 543	2 658	12 015
Koszt własny sprzedaży	36 805	158 593	37 428	158 115
Koszt sprzedanych produktów	33 823	146 802	35 549	149 024
Koszt sprzedanych usług	61	308		430
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	2 921	11 483	1 879	8 661
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	8 687	38 129	7 312	36 153
Koszty sprzedaży	2 446	10 145	2 828	9 820
Koszty ogólnego zarządu	4 485	17 693	5 012	16 904
Pozostałe przychody operacyjne	562	1 304	2 652	13 908
Pozostałe koszty operacyjne	432	1 259	942	2 232
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji				
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 886	10 336	1 182	21 105
Przychody finansowe	261	920	481	565
Koszty finansowe	692	3 875	1 486	6 400
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	(12)	(5)	4	54
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 443	7 376	181	15 324
Podatek dochodowy	261	1 910	(359)	2 750
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 182	5 466	540	12 574
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	1 182	5 466	540	12 574
Zysk (strata) netto przypadający:				
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	1 133	5 115	436	12 448
- akcjonariuszom mniejszościowym	49	351	104	126

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Koźuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.10 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.10 do 31.12.2009	od 01.01 do 31.12.2009
Zysk (strata) netto	1 182	5 466	540	12 574
Inne całkowite dochody				
Przeszacowanie środków trwałych				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:				
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych				
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego				
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:				
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	59	92	260	
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego			(229)	1 720
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych				
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą				
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych				
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności				
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	(12)	(18)	20	(326)
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu	47	74	51	1 394
Całkowite dochody	1 229	5 540	591	13 968
Całkowite dochody przypadające:				
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	1 180	5 189	487	13 842
- akcjonariuszom mniejszościowym	49	351	104	126

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej					Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji pow. ich wart. nom	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane			
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	981		31 843	1 121	43 483	77 428	4 280	81 708
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błędu podstawowego								
Saldo po zmianach	981		31 843	1 121	43 483	77 428	4 280	81 708
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2010 roku								
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Wycena opcji (program płatności akcjami)								
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością								
Dywidendy								
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał								
Razem transakcje z właścicielami								
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku					5 115	5 115	351	5 466
Inne					(799)	(799)		(799)
Inne całkowite dochody:								
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 30.09.2010 roku				111		111		111
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych				(18)		(18)		(18)
Razem całkowite dochody				93	4 316	4 409	351	4 760
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)								
Saldo na dzień 31.12.2010 roku	981		31 843	1 214	47 799	81 837	4 631	86 468

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji pow. ich wart. nom	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	981		31 843	978	31 891	65 693	4 154	69 847
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błędu podstawowego					(856)	(856)		(856)
Saldo po zmianach	981		31 843	978	31 035	64 837	4 154	68 991
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2009 roku								
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Wycena opcji (program płatności akcjami)				(1 251)		(1 251)		(1 251)
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością								
Dywidendy								
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał								
Razem transakcje z właścicielami				(1 251)		(1 251)		(1 251)
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2009 roku					12 448	12 448	126	12 574
Inne								
Inne całkowite dochody:								
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2009 roku				1 720		1 720		1 720
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych				(326)		(326)		(326)
Razem całkowite dochody				1 394	12 448	13 842	126	13 968
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszac. śr. trwałych)								
Saldo na dzień 31.12.2009 roku	981		31 843	1 121	43 483	77 428	4 280	81 708

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 376	15 324
Korekty:		
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	6 660	5 566
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	200	247
Zmiana wartości godziwej aktywów trwałych		(10 532)
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finans. wycenianych przez rachunek zysków i strat	(11)	(50)
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału		
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych		
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	(99)	(14)
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)		
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		(4)
Koszty odsetek	2 826	2 276
Przychody z odsetek i dywidend		
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)		
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	5	(54)
Inne korekty	127	99
Korekty razem	9 708	(2 466)
Zmiana stanu zapasów	(6 232)	7 223
Zmiana stanu należności	(3 783)	13 881
Zmiana stanu zobowiązań	299	(11 690)
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	(568)	(3 160)
Zmiana stanu rezerw na program motywacyjny		(1 251)
Zmiany w kapitale obrotowym	(10 284)	5 003
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych	(728)	1 025
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	(1 698)	(2 320)
Zapłacony podatek dochodowy	(1 540)	(687)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 834	15 879

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH (CD.)

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	(107)	(156)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(4 470)	(14 068)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	552	50
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych		(5 505)
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych		
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych		
Pożyczki udzielone		
Wpływy z tytułu zabezpieczeń kursowych		(1 756)
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych		
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	630	
Otrzymane odsetki	11	
Otrzymane dywidendy		
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 384)	(21 435)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		
Nabycie akcji własnych		5 505
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
Inne wydatki inwestycyjne		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	9 259	14 100
Spłaty kredytów i pożyczek	(8 332)	(12 836)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(1 166)	(744)
Odsetki zapłacone	(1 021)	(720)
Dywidendy wypłacone		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(1 260)	5 305
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 810)	(251)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	2 515	2 752
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych	10	14
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	705	2 501

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

INFORMACJE DODATKOWE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za IV kwartał 2010 roku

1.1. Podstawa sporządzenia

Zgodnie z § 87 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259, z późn. zm.), ZETKAMA S.A. („Spółka”) przekazuje skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres obrotowy od 01.01.2010 r. do 31.12.2010 roku.

Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok 2009 oraz I półrocze 2010 roku.

Walutą sprawozdawczą niniejszego kwartalnego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

1.2. Zasady rachunkowości

Od 01.01.2005 r. Grupa Kapitałowa ZETKAMA S.A. („Grupa”) prowadzi księgi według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2002r., Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259, z późn. zm.).

Zawarte w raporcie dane finansowe obejmują okres obrotowy od 01.01.2010 r. do 30.12.2010 r. oraz dane porównawcze za okres od 01.01.2009 r. do 30.12.2009 r. i na 31.12.2009 r. Sprawozdania zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład Grupy. Zaprezentowane dane finansowe za okres obrotowy od 01.01.2010 r. do 30.12.2010 r. nie podlegały badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta. Natomiast porównawcze dane finansowe na 31.12.2009 r. podlegały badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta.

Sprawozdania finansowe Grupy są sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, za wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych.

Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2009 roku, za wyjątkiem następujących zmian standardów i interpretacji zastosowanych od 1 stycznia 2010 roku:

- Zmiany do MSSF 1, Dodatkowe zwolnienia jednostek dla stosujących MSSF po raz pierwszy, wejście w życie - Rozp. 550/2010 z 23.06.2010;
- Zmiany do MSSF 1 i MSSF 7, Zmiany w MSSF 1 Ograniczone zwolnienie jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy z ujawniania informacji porównawczych zgodnie z MSSF 7 oraz zmiana do MSSF 7, wejście w życie - Rozp. 574/2010 z 30.06.2010;
- Zmiany do MSSF 2, Płatności w formie akcji rozliczane w środkach pieniężnych w ramach grupy kapitałowej, wejście w życie - Rozp. 244/2010 z 23.03.2010;
- Zmieniony MSR 24, Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych, wejście w życie - Rozp. 632/2010 z 19.7.2010;
- Zmiany Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, Poprawki do różnych standardów wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, wejście w życie - Rozp. 243/2010 z 23.03.2010;
- Zmiana do KIMSF 14, Przedpłaty związane z minimalnymi wymogami finansowania, wejście w życie - Rozp. 633/2010 z 19.07.2010;

- KIMSF 19, Zamiana zobowiązań finansowych na instrumenty kapitałowe, wejście w życie - Rozp. 662/2010 z 23.07.2010;

Nowe standardy i interpretacje, które zostały opublikowane, a nie weszły jeszcze w życie. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego następujące standardy, zmiany standardów i interpretacje zostały opublikowane, ale nie weszły jeszcze w życie:

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe”, opublikowany 12.11.2009;
- Zmiany Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, opublikowane 6.05.2010 - Poprawki do różnych standardów wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej;
- MSSF dla MŚP - MSSF dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw (*nie jest traktowane jako odrębny standard*)

Powyższe zmiany standardów nie spowodowały znaczących zmian w polityce rachunkowości Spółki ani w prezentacji danych w sprawozdaniach finansowych.

Grupa nie zdecydowała się na dobrowolne wcześniejsze zastosowanie innych standardów i interpretacji.

1.3. Wybrane dane finansowe i zasady przyjęte do ich przeliczenia

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego: 31.12.2010 3,9603 PLN/EUR, 31.12.2009 4,1082 PLN/EUR,
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski dla EURO na każdy dzień w danym okresie: 01.01–31.12.2010 3,9939 PLN/EUR, 01.01–31.12.2009 4,3282 PLN/EUR,
- najwyższy i najniższy kurs obowiązujący w każdym okresie: 01.01-31.12.2010 4,1770 i 3,8356 PLN/EUR, 01.01-31.12.2009 4,8999 i 3,917 PLN/EUR.

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO wg średniego kursu w okresie, przedstawia tabela:

	od 01.01 do	od 01.01 do	od 01.01 do	od 01.01 do
	31.12.2010	31.12.2009	31.12.2010	31.12.2009
	tys. PLN		tys. EUR	
Rachunek zysków i strat				
Przychody ze sprzedaży	196 722	194 268	49 256	44 884
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 336	21 105	2 588	4 876
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 376	15 324	1 847	3 541
Zysk (strata) netto	5 466	12 574	1 369	2 905
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	5 115	12 448	1 281	2 876
Zysk na akcję (PLN; EUR)	1,04	2,54	0,26	0,59
Rozwodniony zysk na akcję (PLN; EUR)	1,04	2,54	0,26	0,59
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	3,9939	4,3282
Rachunek przepływów pieniężnych				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 834	15 879	710	3 669
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 384)	(21 435)	(847)	(4 952)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(1 260)	5 305	(315)	1 226
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 810)	(251)	(453)	(58)
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	3,9939	4,3282

	31.12.2010	31.12.2009	31.12.2010	31.12.2009
	tys. PLN		tys. EUR	
Bilans				
Aktywa	171 529	163 797	43 312	39 871
Zobowiązania długoterminowe	32 456	38 816	8 195	9 448
Zobowiązania krótkoterminowe	52 605	43 273	13 283	10 533
Kapitał własny	86 468	81 708	21 834	19 889
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	81 837	77 428	20 664	18 847
Kurs PLN / EUR na koniec okresu	X	X	3,9603	4,1082

1.4. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Odpisy aktualizujące wartość zapasów:

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 31.12.2009
Stan na początek okresu	1 080	1 080	584
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	65	192	621
Odpisy odwrócone w okresie (-)	(215)	(170)	(125)
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Stan na koniec okresu	930	1 102	1 080

Odpisy aktualizujące wartość należności i pożyczek:

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 30.09.2010	od 01.01 do 31.12.2009
Stan na początek okresu	1 421	1 421	1 259
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	18		186
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	(90)	(136)	(14)
Odpisy wykorzystane (-)	(168)	(167)	(10)
Inne zmiany (różnice kursowe netto z przeliczenia)			
Stan na koniec okresu	1 181	1 118	1 421

1.5. Opis istotnych dokonań

MCS sp. z o.o.:

- wdrożenie do produkcji nowych detali w obróbce maszynowej i produkcji rur.

1.6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Nie wystąpiły.

1.7. Cykliczność, sezonowość działalności

Działalność Grupy nie ma charakteru cyklicznego ani sezonowego.

1.8. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiły.

1.9. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

Do dnia publikacji bieżącego raportu kwartalnego spółka dominująca i spółki zależne nie wypłaciły ani nie zadeklarowały wypłaty dywidendy za rok 2009 i 2010.

1.10. Zdarzenia po dniu bilansowym

ZETKAMA S.A.:

- 16.02.2011r. Spółka zawarła kolejny aneks do umowy nr 8932007001000090/00 z dnia 6.02.2007 roku i kolejną umowę z tym samym podmiotem tj. ING Bank Śląski S. A. w Katowicach, Centrum Bankowości

Korporacyjnej we Wrocławiu, przy ul. Szewskiej 72, w wyniku czego łączna wartość umów zawartych z tym podmiotem w ostatnich 12 miesiącach wyniosła 8 909 700 PLN. Umową o największej wartości jest umowa nr 681/2011/00002892/00 z dnia 16.02.2011 roku o kredyt dewizowy obrotowy na kwotę 1 500 000 Euro.

- 28.02.2011 Spółka poinformowała o zmianie prognozy wyników finansowych w formie raportu bieżącego nr 7/2011. Szczegółowa informacja tj. prognoza, główne czynniki mające wpływ na zmianę oraz nowa prognoza zostały przedstawione w punktach 2 i 3 Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na rok 2010, str.17 i n. niniejszego raportu.

ŚRUBENA UNIA S.A.:

- 14.01.2011r. Śrubena Unia S.A. zawarła kolejną umowę z tym samym podmiotem tj. Bankiem Ochrony Środowiska S.A w Warszawie, Al. Jana Pawła II nr 12, w wyniku czego łączna wartość umów zawartych z tym podmiotem w ostatnich 12 miesiącach wyniosła 7 048 290 PLN.
- 31.01.2011r. Śrubena Unia S.A. zawarła kolejną umowę z tym samym podmiotem tj. Wurth Industrie Service GmbH &Co. KG w wyniku czego łączna wartość umów zawartych z tym podmiotem w ostatnich 12 miesiącach wyniosła 6 980 441 PLN.
- 03.02.2011r. Śrubena Unia S.A. zawarła kolejną umowę z tym samym podmiotem tj. F. REYHER Nchfg. GmbH & Co. KG w wyniku czego łączna wartość umów zawartych z tym podmiotem w ostatnich 12 miesiącach wyniosła 6 540 054 PLN.

1.11. Zobowiązania warunkowe

Wartość zobowiązań warunkowych według stanu na koniec poszczególnych okresów (w tym dotyczących jednostek powiązanych) przedstawia się następująco:

	31.12.2010	30.09.2010	31.12.2009
<i>Wobec jednostek powiązanych objętych konsolidacją:</i>			
Poręczenie spłaty kredytu, pożyczki, leasingu	4 500	4 500	4 500
Poręczenie spłaty zobowiązań handlowych i innych			
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych			
Gwarancje wadialne			
Gwarancje udzielone jako zabezpieczenie wykonania umów			
Gwarancje udzielone jako zabezpieczenie obsługi posprzedażowej umów			
Gwarancje udzielone jako zabezpieczenie płatności			
Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych			
Inne zobowiązania warunkowe			
Jednostki powiązane objęte konsolidacją razem	4 500	4 500	4 500
<i>Wobec pozostałych jednostek:</i>			
Poręczenie spłaty kredytu, pożyczki, leasingu			
Poręczenie spłaty zobowiązań handlowych i innych			
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych			
Gwarancje wadialne			
Gwarancje udzielone jako zabezpieczenie wykonania umów			
Gwarancje udzielone jako zabezpieczenie obsługi posprzedażowej umów			
Gwarancje udzielone jako zabezpieczenie płatności	792	797	822
Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych			
Inne zobowiązania warunkowe	20 060	18 694	16 254
Pozostałe jednostki razem	20 852	19 491	17 076
Zobowiązania warunkowe ogółem	25 352	23 991	21 576

1.12. Segmenty operacyjne

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Zarząd kieruje się liniami produktowymi, które reprezentują główne usługi oraz wyroby dostarczane przez Grupę. Każdy z segmentów jest zarządzany odrębnie w ramach danej linii produktowej, z uwagi na specyfikę świadczonych usług / wytwarzanych wyrobów wymagających odmiennych technologii, zasobów oraz podejścia do realizacji. Zastosowanie MSSF 8 nie wpłynęło na zmianę podejścia w zakresie wyodrębniania segmentów w porównaniu z ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy.

Grupa Kapitałowa dzieli działalność na następujące segmenty operacyjne:

- armatura – produkcja armatury przemysłowej,
- odlewy – produkcja odlewów z żeliwa szarego i sferoidalnego,
- podzespoły dla motoryzacji – produkcja części do układów wydechowych i przekładni kierowniczych,
- elementy złączne – produkcja śrub i innych elementów łącznych.

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów weryfikowanych okresowo przez Zarząd Spółki dominującej (główny organ decyzyjny w Grupie Kapitałowej). Zarząd Spółki dominującej analizuje wyniki segmentów operacyjnych na poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Uzgodnienie wyników segmentów operacyjnych z wynikiem z działalności operacyjnej Grupy Kapitałowej, zaprezentowanym w skonsolidowanym rachunku zysków i strat, ujawnione zostało poniżej w tabeli.

Przychody ze sprzedaży wykazane w skonsolidowanym rachunku zysków i strat nie różnią się od przychodów prezentowanych w ramach segmentów operacyjnych, za wyjątkiem wyłączeń konsolidacyjnych dotyczących transakcji pomiędzy segmentami.

Przychody, wyniki oraz aktywa segmentów operacyjnych:

	Armatura	Odlewy	Elementy złączne	Podzespoły dla motoryzacji	Pozostałe	Ogółem
za okres od 01.01 do 31.12.2010 roku						
Przychody od klientów zewnętrznych	48 341	33 209	80 070	22 018	14 344	197 982
Przychody ze sprzedaży między segmentami	(16 611)	16 412	(604)	(457)		(1 260)
Przychody ogółem	31 730	49 621	79 466	21 561	14 344	196 722
Wynik operacyjny segmentu	13 558	5 723	13 726	3 755	1 367	38 129
Aktywa segmentu sprawozdawczego	53 778	27 488	56 836	26 822	6 605	171 529
za okres od 01.01 do 31.12.2009 roku						
Przychody od klientów zewnętrznych	45 140	48 633	77 470	14 791	10 827	196 861
Przychody ze sprzedaży między segmentami	(9 313)	9 313	(739)	(619)	(1 235)	(2 593)
Przychody ogółem	35 827	57 946	76 731	14 172	9 592	194 268
Wynik operacyjny segmentu	13 019	8 327	10 655	1 863	2 289	36 153
Aktywa segmentu sprawozdawczego	44 662	33 176	50 501	26 458	9 000	163 797

Uzgodnienie wyników segmentów operacyjnych z wynikiem Grupy zaprezentowanym w skonsolidowanym rachunku zysków i strat:

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009
Wynik operacyjny segmentów	38 129	36 153
Korekty:		
Koszty sprzedaży	(10 145)	(9 820)
Koszty ogólne	(17 693)	(16 904)
Pozostałe przychody operacyjne	1 304	13 908
Pozostałe koszty operacyjne	(1 259)	(2 232)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 336	21 105
Przychody finansowe	920	565
Koszty finansowe (-)	(3 875)	(6 400)
Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	(5)	54
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 376	15 324

2. Pozostałe noty objaśniające

2.1. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie. Kalkulacja zysku na akcję została zaprezentowana poniżej:

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009
<i>Działalność kontynuowana</i>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	5 466	12 574
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	5 115	12 448
Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje	4 904 150	4 904 150
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	4 904 150	4 904 150
Podstawowy zysk (strata) na akcję z dział. kontynuowanej (PLN)	1,04	2,54
Rozwodniony zysk (strata) na akcję z dział. kontynuowanej (PLN)	1,04	2,54
<i>Działalność zaniechana</i>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	4 904 150	4 904 150
Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje		
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	4 904 150	4 904 150
Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności zaniechanej (PLN)		
Rozwodniony zysk (strata) na akcję z działalności zaniechanej (PLN)		
<i>Działalność kontynuowana i zaniechana</i>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	5 466	12 574
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	5 115	12 448
Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje	4 904 150	4 904 150
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	4 904 150	4 904 150
Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności ogółem (PLN)	1,04	2,54
Rozwodniony zysk (strata) na akcję z działalności ogółem (PLN)	1,04	2,54

2.2. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy według stanu na dzień bilansowy:

	31.12.2010	30.09.2010	31.12.2009
Liczba akcji	4 904 150	4 904 150	4 904 150
Wartość nominalna akcji (PLN)	0.20	0.20	0.20
Kapitał podstawowy	981	981	981

Akcje wyemitowane w okresach sprawozdawczych:

	Wartość nominalna serii / emisji	Liczba akcji	Cena emisyjna (PLN)	Data rejestracji serii / emisji
Kapitał podstawowy na dzień 01.01.2009 roku	981	4 904 150	X	X
Kapitał podstawowy na dzień 31.12.2009 roku	981	4 904 150	X	X
Kapitał podstawowy na dzień 31.12.2010 roku	981	4 904 150	X	X

2.3. Programy płatności akcjami

W Grupie Kapitałowej nie zostały uruchomione programy motywacyjne, w ramach których pracownicy uzyskują opcje zamienne na akcje lub inne prawa do akcji Spółki dominującej.

2.4. Rezerwy

Wartość rezerw ujętych w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz ich zmiany w poszczególnych okresach przedstawiały się następująco:

	Rezerwy na świadczenia pracownicze	Pozostałe rezerwy, w tym na:				Razem
		koszty restrukturyzacji	sprawy sądowe	straty z umów budowlanych	inne	
za okres od 01.01 do 31.12.2010 roku						
Stan na początek okresu	3 323				6	3 329
(Przychody) koszty bieżącego i przeszłego zatrudnienia	(170)					(170)
Wykorzystanie rezerwy					(6)	(6)
Stan rezerw na dzień 31.12.2010 roku	3 153					3 153
Za okres od 01.01 do 31.12.2009 roku						
Stan na początek okresu	5 545					5 545
(Przychody) koszty bieżącego i przeszłego zatrudnienia	(2 222)					(2 222)
Zwiększenie rezerwy ujęte jako koszt w okresie					6	6
Stan rezerw na dzień 31.12.2009 roku	3 323				6	3 329

2.5. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów

W IV kwartale 2010 nie wystąpiły istotne zmiany w aktywach, zobowiązaniach, przychodach i kosztach.

MCS Sp. z o.o. na dzień bilansowy 30 czerwca 2010 roku dokonała ostatecznego rozliczenia nabycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa nabytej od syndyka masy upadłości Toora Poland S.A. w upadłości likwidacyjnej. Ustalona na dzień objęcia kontroli, to jest 18 czerwca 2009 roku, ujemna wartość firmy wyniosła 8 686 007 złotych i została odniesiona w całości na wynik finansowy 2009 roku.

Rozliczenie nabycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa

Wyszczególnienie	Wartość godziwa przyjętych aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych
Rzeczowe aktywa trwałe	21 154 185
Wartości niematerialne i prawne	158 507
Rezerwa na podatek odroczony	1 999 845
Zobowiązania warunkowe	-
Wartość godziwa przyjętych aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych	19 312 847
Cena transakcyjna	10 787 194
Dyskonto wartości godziwej	171 690
Koszty transakcyjne	11 336
Cena nabycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa	10 626 840
Ujemna wartość firmy	8 686 007
Środki pieniężne zapłacone za nabycie	10 798 530
Środki pieniężne nabyte	-
Przepływy pieniężne netto	10 798 530

POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTLANEGO

1. Opis organizacji Grupy Kapitałowej ZETKAMA S.A.

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej ZETKAMA S.A. [dalej zwana „Grupą Kapitałową”, „Grupą”] jest ZETKAMA S.A. [dalej zwana „Spółką dominującą”].

Spółka dominująca została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 1 grudnia 1990r. Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia Fabrycznej - IX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000084847. Spółce dominującej nadano numer statystyczny REGON 890501767.

Siedziba Spółki dominującej mieści się przy ul. 3 Maja 12 w Ścinawce Średniej, kod pocztowy 57-410. Siedziba Spółki dominującej jest jednocześnie podstawowym miejscem prowadzenia działalności przez Grupę Kapitałową.

W skład Grupy Kapitałowej wchodzi ZETKAMA S.A. oraz dwie spółki zależne ŚRUBENA UNIA S.A. z siedzibą w Żywcu, MCS Sp. z o.o. z siedzibą w Żorach oraz spółka stowarzyszona Varimex Valves Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki dominującej oraz jej spółek zależnych jest:

- produkcja armatury przemysłowej,
- produkcja odlewów żeliwnych,
- produkcja podzespołów dla motoryzacji,
- produkcja elementów złącznych.

Szerszy opis działalności prowadzonej przez Grupę Kapitałową został przedstawiony w nocie nr 1.12 dotyczącej segmentów operacyjnych.

Kwartalnym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym została objęta Spółka dominująca oraz następujące spółki zależne:

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	Udział Grupy w kapitale:		
		31.12.2010	31.12.2009	01.01.2009
ŚRUBENA UNIA S.A.	ul. Grunwaldzka 5 34-300 Żywiec	87,58 %	87,58 %	87,58 %
MCS Sp. z o.o.	ul. Strażacka 43 44-240 Żory	100,00%	100,00 %	0,00 %

W kwartalnym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31.12.2010 udziały w Varimex Valves Sp. z o.o. spółce stowarzyszonej zostały wycenione metodą praw własności.

Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej dnia 25.02.2011r.

2. Stanowisko zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na rok 2010

W zakresie zrealizowanych przychodów ze sprzedaży pierwotna prognoza została przekroczona o 15,9 mln zł. Przyrost sprzedaży Grupy został uzyskany dzięki większemu od planowego popytowi na armaturę i odlewy oferowane przez spółkę macierzystą ZETKAMA S.A. Zwiększenie popytu w zakresie tych produktów było możliwe dzięki stopniowej poprawie koniunktury w gospodarce oraz aktywnym działaniom działu marketingu i sprzedaży Spółki.

Wynik EBITDA na poziomie 17 196 tys. zł jest wyższy od pierwotnie prognozowanego i zgodny z prognozą zaktualizowaną. Pomimo większych o 9% przychodów ze sprzedaży marża na wszystkich produktach Grupy była niższa od planowanej głównie z powodu wyższych cen surowców i materiałów.

Zrealizowany przez Grupę zysk netto jest niższy od pierwotnie planowanego o 1 125 tys. zł. Przyczyny niższego zysku netto od planowanego to:

- niższy od zakładanego zysk netto w Spółce zależnej MCS Sp. z o.o. spowodowany większą amortyzacją związaną z większą wartością aktywów trwałych powstałą w wyniku ostatecznego rozliczenia nabycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa przez Spółkę oraz niższą od zakładanej dynamiką wzrostu przychodów ze sprzedaży,
- wyższe koszty odsetek od kredytów i różnic kursowych. Odsetki od kredytu obrotowego na sfinansowanie wyższych od planowanych zapasów i należności wynikających z wyższej sprzedaży,

- wyższy od zakładanego podatek dochodowy wynikający z rozwiązana aktywa na podatek odroczony przez Spółkę ZETKAMA S.A. (zakończenie dzierżawy zakładu w Węgierskiej Górcie) oraz spółkę zależną ŚRUBENA UNIA S.A.

Zrealizowany zysk netto jest zgodny z prognozą zaktualizowaną.

Wybrane pozycje	Realizacja po IV kwartale 2010 roku	Prognoza na rok 2010	Prognoza na rok 2010 zaktualizowana
Przychody ze sprzedaży	196 722	180 811	196 700
EBITDA	17 196	17 173	17 200
Zysk netto	5 466	6 591	5 400

3. Stanowisko zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych jednostkowych prognoz wyników na rok 2010 Spółki Zetkama S.A.

Spółka Zetkama S.A. zrealizowała pierwotną prognozę na rok 2010.

W zakresie zrealizowanych przychodów ze sprzedaży prognoza pierwotna została przekroczona o 14,5 mln zł. Przyrost sprzedaży został uzyskany dzięki większemu od planowego popytowi na armaturę i odlewy oferowane przez Spółkę. Zwiększenie popytu w zakresie tych produktów było możliwe dzięki stopniowej poprawie koniunktury w gospodarce oraz aktywnym działaniom działu marketingu i sprzedaży Spółki.

Wynik EBITDA na poziomie 9 918 tys. zł był wyższy od prognozowanego pierwotnie o 943 tys. zł. Uzyskanie wyniku wyższego o 11% od prognozy było możliwe dzięki większemu wolumenowi sprzedaży, który wygenerował dodatkowe zyski i pokrył wyższe od planowanych koszty surowców w roku 2010. Zrealizowany wynik EBITDA jest zgodny z prognozą zaktualizowaną.

Zrealizowany przez Spółkę zysk netto wyniósł 3 757 tys. zł i był wyższy od planowanego pierwotnie o 284 tys. zł (8%) pomimo:

- wyższych kosztów odsetek od kredytów spowodowanych większym od planowanego kredytowaniem działalności operacyjnej,
- wyższego opodatkowania wynikającego z rozwiązania aktywa na podatek odroczony wynikającego z zakończenia działalności w zakładzie w Węgierskiej Górcie.

Zrealizowany zysk netto jest zgodny z prognozą zaktualizowaną.

Wybrane pozycje	Realizacja po IV kwartale 2010 roku	Prognoza na rok 2010	Prognoza na rok 2010 zaktualizowana
Przychody ze sprzedaży	95 894	81 348	95 900
EBITDA	9 918	8 975	9 900
Zysk netto	3 757	3 473	3 700

4. Akcjonariusze ZETKAMA S.A. posiadający co najmniej 5% akcji/głosów na WZ

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Avallon MBO S.A.	767 987	15,66%	767 987	15,66%
Maciej Jurczyk	506 770	10,33%	506 770	10,33%
Tomasz Jurczyk	506 770	10,33%	506 770	10,33%
Jan Jurczyk	447 876	9,13%	447 876	9,13%
Zygmunt Mrozek	391 000	7,97%	391 000	7,97%
Generali OFE	374 496	7,64%	374 496	7,64%
Jakub Jurczyk	318 252	6,49%	318 252	6,49%

Dane na dzień publikacji raportu kwartalnego za IV kwartał 2010

Zarząd Spółki dominującej na dzień sporządzania skonsolidowanego raportu kwartalnego nie powziął informacji o umowach, w wyniku, których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcji znacznych pakietów akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

5. Akcje ZETKAMA S.A. posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta

Imię i nazwisko	Stanowisko	Ilość akcji posiadanych w dniu przekazania poprzedniego raportu kwartalnego	Ilość akcji posiadanych w dniu przekazania obecnego raportu kwartalnego	Zmiana
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	129 642	129 642	-
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	55 902	55 902	-
Jan Jurczyk	Zastępca Przewodniczącego RN	447 876	447 876	-
Zygmunt Mrozek	Sekretarz RN	391 000	391 000	-
Tomasz Jurczyk	Członek RN	506 770	506 770	-

Pozostali członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Spółki dominującej.

6. Informacje o istotnych postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Opis spraw sądowych:

ŚRUBENA UNIA S.A.:

- Famed Żywiec - 4 tys. zł
- Plastix Żywiec - 4 tys. zł
- Kol-Service Gliwice - 13 tys. zł
- Administrowanie budynków AB Żywiec- 21 tys. zł
- Profi Center sp. z o.o. Świętochłowice - 26 tys. zł
- ZIBO Czechowice-Dziedzice - 55 tys. zł

7. Informacje o podmiotach powiązanych

7.1. Połączenia jednostek gospodarczych

W IV kwartale 2010 roku nie wystąpiły połączenia jednostek gospodarczych.

7.2. Transakcje z jednostkami powiązanymi

Transakcje zawarte pomiędzy spółkami Grupy, które zostały wyeliminowane w procesie konsolidacji, prezentowane są w jednostkowych sprawozdaniach finansowych spółek.

Poniżej zestawiono transakcje z jednostkami powiązanymi ujęte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy:

	Przychody z działalności operacyjnej		Należności	
	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009	31.12.2010	31.12.2009
Sprzedż do:				
Jednostki dominującej				
Jednostki zależnej				
Jednostki stowarzyszonej	3 885	2 555	903	78
Wspólnego przedsięwzięcia				
Kluczowego personelu kierowniczego				
Pozostałych podmiotów powiązanych				
Razem	3 885	2 555	903	78

	Zakup		Zobowiązania	
	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009	31.12.2010	31.12.2009
Zakup od:				
Jednostki dominującej	92	288	14	11
Jednostki zależnej				
Jednostki stowarzyszonej				
Wspólnego przedsięwzięcia				
Kluczowego personelu kierowniczego				
Pozostałych podmiotów powiązanych				
Razem	92	288	14	11

8. Informacje o udzielonych przez jednostkę dominującą lub jednostki zależne poręczeniach kredytów lub udzielonych gwarancjach – jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, gdzie wartość poręczenia lub gwarancji stanowi równowartość 10% kapitałów własnych spółki

Nie wystąpiły.

9. Inne informacje, które zdaniem Spółki są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego

ZETKAMA S.A.:

- w styczniu 2011 roku ustanowiona została prokura łączna wspólnie z drugim prokurentem lub drugim członkiem zarządu - dla Pana Piotra Wielesika – Dyrektora Finansowego.
- Wdrażany jest system Zarządzania Środowiskiem wg ISO 14001, który zgodnie ze zrównoważonym rozwojem powinien zapewnić zmniejszenie oddziaływania na środowisko i pozytywne efekty ekonomiczne.
- Odpowiadając na wymagania potencjalnych klientów Spółka wdraża ISO/TS, standard wg specyfikacji technicznej 169492009, który pozwoli podnieść również kulturę produkcyjną w zakresie projektowania i sterowania operacyjnego.

ŚRUBENA UNIA S.A.:

- W grudniu 2010 roku Zarząd Spółki określono jako jednoosobowy, jednocześnie została udzielona prokura łączna wspólnie z drugim prokurentem następującym osobom:
 - Pan Mariusz Kamiński – Dyrektor Finansowy
 - Pan Grzegorz Jurasz – Dyrektor ds. Logistyki
 - Pan Tadeusz Jopek – Dyrektor ds. Marketingu i Sprzedaży

MCS SP Z O.O.:

- W styczniu 2011 Rada Nadzorcza Spółki przyjęła rezygnację Prezesa Zarządu - Pana Leszka Jurasza z pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki i powołała z dniem 1 lutego 2011 roku nowego Prezesa Zarządu – Pana Janusza Musiałskiego. Od 1 lutego b.r. w Spółce pracuje nowy Dyrektor Finansowy - Pani Beata Jaskólska. W dniu 1 lutego 2011 roku Zarząd MCS Sp. z o.o. podjął Uchwałę o ustanowieniu prokurenta, którym została Pani Beata Jaskólska (prokura łączna).

10. Czynniki, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

W dniu 31 marca 2010 roku wygasła umowa dzierżawy odlewni zawarta z Syndykiem masy upadłości METALPOL Węgierska Górka Sp. z o.o. Wygaśnięcie umowy i zaprzestanie produkcji w zakładzie w Węgierskiej Górze zostało uwzględnione w prognozach finansowych na 2010 rok opublikowanych przez Spółkę.

Poniższa tabela przedstawia wpływ działalności w dzierżawionych zakładach w Węgierskiej Górze i Żorach na wyniki Grupy.

RACHUNEK WYNIKÓW – ZAKŁAD WĘGIERSKA GÓRKA (dzierzawa w okresie V 2008-III 2010) I ZAKŁAD W ŻORACH (dzierzawa w okresie IV-V 2009)	Okres	Okres
	01-01-2010 31-12-2010	01-01-2009 31-12-2009
Przychody netto ze sprzedaży	16 267	46 624
Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 109	45 059
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 158	1 565
Koszt własny sprzedaży	14 755	40 098
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	13 621	38 545
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 134	1 553
Wynik brutto na sprzedaży	1 512	6 526
Koszty sprzedaży	430	1 301
Koszty ogólnego zarządu	1 118	4 883
Wynik na sprzedaży	(36)	342
Pozostałe przychody operacyjne	90	46
Pozostałe koszty operacyjne	46	398
Wynik na działalności operacyjnej	8	(10)
Przychody finansowe	11	-
Koszty finansowe	24	217
Wynik brutto	(5)	(227)
Podatek dochodowy	247	(268)
Wynik netto	(252)	41

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA ZETKAMA S.A.**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

AKTYWA	31.12.2010	30.09.2010	31.12.2009
Aktywa trwałe			
Wartość firmy			
Wartości niematerialne	812	846	869
Rzeczowe aktywa trwałe	46 367	46 586	47 358
Nieruchomości inwestycyjne	4 155	4 155	4 155
Inwestycje w jednostkach zależnych	28 536	28 536	28 536
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	122	122	122
Należności i pożyczki			
Pochodne instrumenty finansowe			
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	4	4	4
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
Aktywa trwałe	79 996	80 249	81 044
Aktywa obrotowe			
Zapasy	15 513	13 748	15 182
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną			
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	18 571	19 273	17 106
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego			138
Pożyczki			
Pochodne instrumenty finansowe			
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 891	1 884	427
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	323	1 511	1 110
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			
Aktywa obrotowe	36 298	36 416	33 963
Aktywa razem	116 294	116 665	115 007

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (CD.)

PASYWA	31.12.2010	30.09.2010	31.12.2009
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy	981	981	981
Akcje własne (-)			
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	31 843	31 843	31 843
Pozostałe kapitały	1 195	1 148	1 121
Zyski zatrzymane:	31 949	30 893	28 991
- zysk (strata) z lat ubiegłych	28 192	28 192	25 529
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	3 757	2 701	3 462
Kapitał własny	65 968	64 865	62 936

Zobowiązania	31.12.2010	30.09.2010	31.12.2009
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	13 963	14 943	18 119
Leasing finansowy	743	796	954
Pochodne instrumenty finansowe			
Pozostałe zobowiązania			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 909	2 930	2 595
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	723	629	629
Pozostałe rezerwy długoterminowe			
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Zobowiązania długoterminowe	18 338	19 298	22 297
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	13 921	14 241	18 243
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	135	356	
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	14 795	15 331	9 546
Leasing finansowy	453	427	451
Pochodne instrumenty finansowe			
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	1 495	1 451	1 128
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 189	696	406
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży			
Zobowiązania krótkoterminowe	31 988	32 502	29 774
Zobowiązania razem	50 326	51 800	52 071
Pasywa razem	116 294	116 665	115 007

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	od 01.10 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.10 do 31.12.2009	od 01.01 do 31.12.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	21 803	95 894	24 956	110 618
Przychody ze sprzedaży produktów	18 402	82 852	22 638	100 526
Przychody ze sprzedaży usług				
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	3 401	13 042	2 318	10 092
Koszt własny sprzedaży	17 011	75 240	19 133	86 132
Koszt sprzedanych produktów	14 529	65 328	17 461	78 587
Koszt sprzedanych usług				
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	2 482	9 912	1 672	7 545
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	4 792	20 654	5 823	24 486
Koszty sprzedaży	1 391	5 462	1 481	4 909
Koszty ogólnego zarządu	1 905	8 198	3 192	10 459
Pozostałe przychody operacyjne	116	376	195	266
Pozostałe koszty operacyjne	170	598	524	1 221
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 442	6 772	821	8 163
Przychody finansowe	-	11	372	372
Koszty finansowe	302	2 024	1 123	4 751
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 140	4 759	70	3 784
Podatek dochodowy	84	1 002	(212)	322
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 056	3 757	282	3 462
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	1 056	3 757	282	3 462

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.10 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.10 do 31.12.2009	od 01.01 do 31.12.2009
Zysk (strata) netto	1 056	3 757	282	3 462
Inne całkowite dochody				
Przeszacowanie środków trwałych				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:				
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych				
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego				
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:				
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	59	92	260	
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego			(229)	1 720
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych				
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą				
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych				
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności				
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	(12)	(18)	20	(326)
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu	47	74	51	1 394
Całkowite dochody	1 103	3 831	333	4 856

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Koźuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji pow. ich wart. nom	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	981		31 843	1 121	28 991	62 936
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						
Korekta błędu podstawowego						
Saldo po zmianach	981		31 843	1 121	28 991	62 936
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2010 roku						
Emisja akcji						
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)						
Wycena opcji (program płatności akcjami)						
Dywidendy						
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						
Razem transakcje z właścicielami						
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2010 roku					3 757	3 757
Inne					(799)	(799)
Inne całkowite dochody:				92		92
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2010 roku						
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych				(18)		(18)
Razem całkowite dochody				74	2 958	3 032
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszac. śr. trw.)						
Saldo na dzień 31.12.2010 roku	981		31 843	1 195	31 949	65 968

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (CD.)

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji pow. ich wart. nom	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	981		31 843	978	25 529	59 331
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						
Korekta błędu podstawowego						
Saldo po zmianach	981		31 843	978	25 529	59 331
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2009 roku						
Emisja akcji						
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)						
Wycena opcji (program płatności akcjami)				(1 251)		(1 251)
Dywidendy						
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał						
Razem transakcje z właścicielami				(1 251)		(1 251)
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2009 roku					3 462	3 462
Inne						
Inne całkowite dochody:						
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2009 roku				1 720		1 720
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych				(326)		(326)
Razem całkowite dochody				1 394	3 462	4 856
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszac. śr. trw.)						
Saldo na dzień 31.12.2009 roku	981		31 843	1 121	28 991	62 936

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Koźuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 759	3 784
Korekty:		
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	2 974	2 722
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	172	237
Zmiana wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych		
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finans. wycenianych przez rachunek zysków i strat		
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych przeniesione z kapitału		
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych		
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	(70)	
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)		
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
Koszty odsetek	1 805	1 603
Przychody z odsetek i dywidend		
Koszt płatności w formie akcji (programy motywacyjne)		
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych		
Inne korekty	91	(36)
Korekty razem	4 972	4 526
Zmiana stanu zapasów	(330)	4 398
Zmiana stanu należności	(1 327)	11 043
Zmiana stanu zobowiązań	(4 347)	(9 514)
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	(60)	(664)
Zmiana stanu rezerw na program motywacyjny		(1 251)
Zmiany w kapitale obrotowym	(6 064)	4 012
Wpływy (wydatki) z rozliczenia instrumentów pochodnych	(778)	1 831
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	(1 698)	(2 320)
Zapłacony podatek dochodowy	(434)	(187)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	757	11 646

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH (CD.)

	od 01.01 do 31.12.2010	od 01.01 do 31.12.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	(64)	(97)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(2 763)	(1 496)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	460	
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Wydatki netto na nabycie jednostek zależnych		(5 505)
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych		
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych		
Pożyczki udzielone		
Wpływy z tytułu zabezpieczeń kursowych		(1 756)
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych		
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	630	
Otrzymane odsetki	11	
Otrzymane dywidendy		
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 726)	(8 854)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		
Nabycie akcji własnych		
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
Inne wydatki inwestycyjne		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	5 849	6 001
Spłaty kredytów i pożyczek	(5 122)	(8 618)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(545)	(462)
Odsetki zapłacone		(47)
Dywidendy wypłacone		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	182	(3 126)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(787)	(334)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	1 110	1 430
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych		14
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	323	1 096

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Leszek Jurasz	Prezes Zarządu	
Jerzy Kożuch	Wiceprezes Zarządu	

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg

Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
Tomasz Chiniewicz	Główny Księgowy	

Ścinawka Średnia, 1 marca 2011r.